NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2015E4-00917

2016E4-06747

2017E4-00692

2019E4-04308

2019E4-04308

05250600033220118002401 Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3432 del 17/11/2023 donde se CONCEDE  24/11/2023
PERMISO DE 72 HORAS al (la) sefior (a) TEMILDA ROSA VILLAR VERGARA dentro del radicado
2015E4-00917.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

05001600020620155244501 Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3275 del 27/10/2023 donde se CONCEDE  24/11/2023
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JUAN CARLOS BEDOYA GARCES dentro del radicado
2016E4-06747.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

05001600020620133817101 Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3527 del 24/11/2023 donde se DECRETA  24/11/2023
EXTINCION DE PENA al (la) sefior (a) NELSON DAVID OROZCO ARIAS dentro del radicado
2017E4-00692.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

05001600020620126889401 Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3448 del 20/11/2023 donde se CONCEDE  24/11/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) DANIEL FERNANDO ATEHORTUA ROJAS dentro del radicado
2019E4-04308.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

05001600020620126889401 Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3451 del 20/11/2023 donde se CONCEDE  24/11/2023
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) DANIEL FERNANDO ATEHORTUA ROJAS dentro del radicado

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-02068

2022E4-01592

2022E4-01592

2022E4-04103

2022E4-04103

2022E4-04119

2022E4-04119

2023E4-00414

05001600071820170009901

05212600020120200142401

05212600020120200142401

05679600034520190001901

05679600034520190001901

05001600020620211718801

05001600020620211718801

05001600000020220023001

2019E4-04308.
CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3528 del 24/11/2023 donde se DECRETA
EXTINCION DE PENA al (la) sefior (a) MARTA LUCIA ECHEVERRI ZAPATA dentro del radicado
2020E4-02068.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3449 del 20/11/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) HECTOR ALEJANDRO VELASQUEZ DURANGO dentro del
radicado 2022E4-01592

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3450 del 20/11/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) HECTOR ALEJANDRO VELASQUEZ DURANGO dentro del
radicado 2022E4-01592

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3463 del 20/11/2023 donde se NIEGA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) MARGARITA MARIA DAVID GUERRA dentro del radicado
2022E4-04103.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3464 del 20/11/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) MARGARITA MARIA DAVID GUERRA dentro del radicado
2022E4-04103.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3430 del 17/11/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) MARLYN ANDREA MENDOZA GUERRA dentro del radicado
2022E4-04119

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3429 del 17/11/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) MARLYN ANDREA MENDOZA GUERRA dentro del radicado
2022E4-04119

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3426 del 16/11/2023 donde se NIEGA
REPOSICION, CONCEDE APELACION FRENTE AL AUTO 3288 DEL 27/10/2023 al (la) sefior (a) LAURA
ISABEL ELEJALDE RESTREPO dentro del radicado 2023E4-00414.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2023E4-02603

2023E4-02930

2023E4-02930

05154600000020210010401

05001600020620221823601

05001600020620221823601

(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3431 del 17/11/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) WENDY JOHANA VILLAREAL MEDRANO dentro del radicado
2023E4-02603.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3443 del 20/11/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) WINDY VANESSA ORTIZ PUERTA dentro del radicado
2023E4-02930.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3444 del 20/11/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) WINDY VANESSA ORTIZ PUERTA dentro del radicado
2023E4-02930.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 30/11/2023
(Olga David).

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023



