



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

### JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

#### FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

#### JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso  
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2015E4-00917	05250600033220118002401	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3432 del 17/11/2023 donde se CONCEDE PERMISO DE 72 HORAS al (la) señor (a) TEMILDA ROSA VILLAR VERGARA dentro del radicado 2015E4-00917. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2016E4-06747	05001600020620155244501	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3275 del 27/10/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JUAN CARLOS BEDOYA GARCES dentro del radicado 2016E4-06747. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2017E4-00692	05001600020620133817101	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3527 del 24/11/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE PENA al (la) señor (a) NELSON DAVID OROZCO ARIAS dentro del radicado 2017E4-00692. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2019E4-04308	05001600020620126889401	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3448 del 20/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) DANIEL FERNANDO ATEHORTUA ROJAS dentro del radicado 2019E4-04308. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2019E4-04308	05001600020620126889401	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3451 del 20/11/2023 donde se CONCEDE PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) DANIEL FERNANDO ATEHORTUA ROJAS dentro del radicado	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-02068	05001600071820170009901	<p>2019E4-04308.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p> <p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3528 del 24/11/2023 donde se DECRETA EXTINCIÓN DE PENA al (la) señor (a) MARTA LUCIA ECHEVERRI ZAPATA dentro del radicado 2020E4-02068.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-01592	05212600020120200142401	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3449 del 20/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) HECTOR ALEJANDRO VELASQUEZ DURANGO dentro del radicado 2022E4-01592</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-01592	05212600020120200142401	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3450 del 20/11/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) HECTOR ALEJANDRO VELASQUEZ DURANGO dentro del radicado 2022E4-01592</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-04103	05679600034520190001901	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3463 del 20/11/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) MARGARITA MARIA DAVID GUERRA dentro del radicado 2022E4-04103.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-04103	05679600034520190001901	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3464 del 20/11/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) MARGARITA MARIA DAVID GUERRA dentro del radicado 2022E4-04103.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-04119	05001600020620211718801	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3430 del 17/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) MARLYN ANDREA MENDOZA GUERRA dentro del radicado 2022E4-04119</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2022E4-04119	05001600020620211718801	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3429 del 17/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) MARLYN ANDREA MENDOZA GUERRA dentro del radicado 2022E4-04119</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2023E4-00414	0500160000020220023001	<p>Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3426 del 16/11/2023 donde se NIEGA REPOSICION, CONCEDE APELACION FRENTE AL AUTO 3288 DEL 27/10/2023 al (la) señor (a) LAURA ISABEL ELEJALDE RESTREPO dentro del radicado 2023E4-00414.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023</p>	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2023E4-02603	05154600000020210010401	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3431 del 17/11/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) WENDY JOHANA VILLAREAL MEDRANO dentro del radicado 2023E4-02603. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2023E4-02930	05001600020620221823601	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3443 del 20/11/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) WINDY VANESSA ORTIZ PUERTA dentro del radicado 2023E4-02930. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023
2023E4-02930	05001600020620221823601	Se realiza Notificación por Estados 221 del 27/11/2023 Auto No. 3444 del 20/11/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) WINDY VANESSA ORTIZ PUERTA dentro del radicado 2023E4-02930. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 30/11/2023 (Olga David).	24/11/2023	27/11/2023	30/11/2023

**ALEXIS QUIROGA MOLINA**

**SECRETARIO**